[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

от 26.01.2021г.                                           п. Балахта                                                          № 20

Об имущественной поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций

         В соответствии cо статьёй 31.1 Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Совета депутатов от 13.04.2018г. №19-223р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Балахтинского района», руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организации), предназначенного для сдачи в аренду или безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и (или) социальным предпринимателям на территории Балахтинского района.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности А.А. Штуккерта.
      3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава района                                                                                       Л.И. Старцев

Утверждено
Постановлением главы
 Балахтинского района
от 26.01.2021г. №20
«Об имущественной поддержке
 социально ориентированных
некоммерческих организаций»

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для сдачи в аренду или безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и (или) социальным предпринимателям на территории Балахтинского района

№п/п

Наименование объекта

Адрес здания, в котором расположено нежилое помещение

№ помещения

Площадь (кв. м.)

	1
	Нежилое помещение
	Балахтинский район пгт. Балахта ул. Космонавтов, д. 21

12

7,2

	2
	Нежилое помещение
	Балахтинский район пгт. Балахта ул. Космонавтов, д. 21

13

15,5

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg